allò establert a la lletra b) de l’article 99.3 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre (LCSP), el 
fraccionament en lots d’aquesta prestació impedirà la seva correcta execució des del 
punt de vista tècnic. 

6. Pressupost base de licitació 
El Pressupost Base de Licitació (PBL) del contracte és de SETANTA SIS MIL SIS-CENTS 
SEIXANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (76.668,80 euros), IVA inclòs, 
d’acord amb la memòria tècnica justificativa incorporada al present expedient. 

El sistema de determinació del preu del contracte és per preus unitaris segons les 
estimacions realitzades tenint en compte els preus de serveis anteriors, els preus de